
А ДМ И Н И СТРАЦ И Я ГОРОДСКОГО О КРУГА ЗАКРЫ ТОГО  
АДМ И Н И СТРАТИ ВН О -ТЕРРИ ТО РИ АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

СВО БО ДН Ы Й  СВЕРДЛО ВСКО Й  ОБЛАСТИ  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « / /  » июня 2020 года № Ж4-Р 
пгт. Свободный

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа 
ЗАТО Свободный на 2020 год, утвержденный постановлением администрации 

городского округа ЗАТО Свободный от 11.06.2020 № 269

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите 
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, п. 7 Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 03 апреля 2020 года 
№ 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля 
(надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Уставом 
городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа ЗАТО 
Свободный на 2020 год, изменения, исключив Муниципальное унитарное 
предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Кедр».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации городского округа ЗАТО Свободный (адм-затосвободный.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный 
И.И. Маевского.

4 А

Исполняющий обязанности 
Главы администрации 
городского округа ЗАТО Свободный


